ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2020 № 576
п. Мартюш

О внесении изменений в Положение об условиях размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования «Каменский

городской округ», утвержденное постановлением Главы Каменского
городского округа от 19.09.2019 года Ns 1768 «Обутверждении Положения об
условиях размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Каменский городской округ»
(в редакции 10.12.2019 Ns 2290)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь частью 2 статьи 6 и статьей 10 Федерального закона от 28 декабря
2009 года № 381-ФЭ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Свердловской области от 14 марта 2019 года № 164-ПП «Об утверждении
Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории
Свердловской области» (в редакции от 06.02.2020 года N° 55-ПП), Уставом
Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об условиях размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования «Каменский
городской округ», утвержденное постановлением Главы Каменского городского
округа от 19.09.2019года № 1768 «Об утверждении Положения об условиях
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования «Каменский городской округ», утвердив его в новой редакции
(прилагается)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить
на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской
округ».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

/ ' !  >-ПаК0ЛЬВзд\И5Глава городского oqpjfra ает , С.А. Белоусов
^  AS Р